
 MODERNÍ NÁBYTEK ZA ROZUMNÉ CENY

Vaše boty si zaslouží místo, kde 
nebudou všem na očích a přece 
budou přehledně uloženy.

Právě proto jsou tu naše výklopné 
botníky PICCOLO. I s minimálními 
rozměry maximálně využijete prostor.

Používáme kvalitní výklopné kování 
od firmy HETTICH.

Botníky vyrábíme s 18mm lamina, 
hrany jsou olepeny odolnou 
ABS hranou ( 0,5 a 2mm ).

Botník může stát jak na zemi, 
tak jej můžete zavěsit na zeď, 
záleží jen na vašich potřebách.

Výklopné botníky můžete doplnit  
o další námi vyráběný nábytek.

Výklopné botníky   

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem
Vaše boty si zaslouží místo, kdenebudou všem na očích a přecebudou přehledně uloženy.Právě proto jsou tu naše výklopnébotníky PICCOLO. I s minimálnímirozměry maximálně využijete prostor.

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem
Používáme kvalitní výklopné kováníod firmy HETTICH.Botníky vyrábíme s 18mm lamina,hrany jsou olepeny odolnouABS hranou ( 0,5 a 2mm ).Botník může stát jak na zemi,tak jej můžete zavěsit na zeď,záleží jen na vašich potřebách.Vybrat si můžete ze široké škály úchytek.Výklopné botníky můžete doplnito další námi vyráběný nábytek.

Jana
Text napsaný psacím strojem



Váš prodejce:

hloubka 20cm - 1x přihrádka 

hloubka 25cm - 2x přihrádka 

hloubka 30cm - 3x přihrádka 

výška 134cm výška 93cm výška 52cm  

rozměry botníků: 

1x výklop 2x výklop 3x výklop
60 B1601 B2601 B3601
70 B1701 B2701 B3701
80 B1801 B2801 B3801
90 B1901 B2901 B3901

H 20cm
1xpřihrádka

1x výklop 2x výklop 3x výklop
60 B1602 B2602 B3602
70 B1702 B2702 B3702
80 B1802 B2802 B3802
90 B1902 B2902 B3902

H 25cm
2xpřihrádka

1x výklop 2x výklop 3x výklop
60 B1603 B2603 B3603
70 B1703 B2703 B3703
80 B1803 B2803 B3803
90 B1903 B2903 B3903

H 30cm
3xpřihrádka

šířka

šířka šířka

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem
NORE TRADE s.r.o., Minská 109, Brno - Žabovřeskytel.: 721 632 636,   e-mail: nabytek@noretrade.cz,     www.noretrade.czpo-pá 10-12  13-18, v soboru a v neděli po předchozí domluvě

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem

Jana
Text napsaný psacím strojem


	test.pdf
	List1

	test.pdf
	List1




